เพื่อให้การจัดบริการสาธารณะในด้านการบริการชุมชนและสังคม ซึ่งเป็น
อำนาจหน้าที ่ขององค์การบริหารส่วนจังหวัด เป็นไปอย่างเหมาะสม              
มีประสิทธิภาพและรวดเร็ว ในการแก้ไขบัญหาความเดือดร้อนของ
ประชาชน จึงเสนอโครงการใช้จ่ายเงินสะสมในครั้งนี้ จำนวน 3 โครงการ 
งบประมาณท้ังสิ้น 17,950,000 บาท (สิบเจ็ดล้านเก้าแสนห้าหมื่นบาท
ถ้วน) จึงเสนอมาเพื ่อสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์โปรด
พิจารณาอนุมัติ  

ประธานที่ประชุม 
(ว่าที่ ร.ต. ชัชวาลย์ รักหาญ) 

ขอบคุณท่านวิโรจน์ครับ มีสมาชิกสภาฯ ท่านใดสงสัยหรือจะสอบถาม
หรือไม่ครับ มีหรือไม่ครับ ถ้าไม่มีสมาชิกสภาฯ ท่านใดหรือจะสอบถาม